
Kreis Mittelsachsen 22/23

Kreisliga Mittelsachsen gemischte F
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Rottluff/Lok Chemnitz 16 15 0 1 196 : 52 +144 30 : 2
2 HSG Freiberg 16 11 1 4 134 : 67 +67 23 : 9
3 BSV Limbach-O. 16 9 1 6 151 : 82 +69 19 : 13
4 Burgstädter HC 16 4 0 12 44 : 142 -98 8 : 24
5 Geringswalder HV 16 0 0 16 10 : 192 -182 0 : 32

Bemerkungen
Die SKL Mittelsachsen gratuliert der F-Jugend der HSG Rottluff/
Lok Chemnitz zum Gewinn der Kreismeisterschaft.

Spielleiter-Kontaktadresse
Neubert, Heiko, Grünthaler Str. 52, 09526 Olbernhau, Mobil: 0162
- 4 64 55 37, Tel.: 037360 - 3 61 57, OlbernhauerHV@aol.com,
h.neubert@hvs-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

13.11.2022 
 
 
 

10:30  32206
11:15  32206
12:15  32206
13:00  32206

Burgstädter HC
HSG Freiberg
HSG Freiberg
Burgstädter HC

BSV Limbach-O.
Geringswalder HV
BSV Limbach-O.
Geringswalder HV

0:7
22:1
4:5
7:0

So. 
 
 
 

27.11.2022 
 
 
 

10:00  32111
10:45  32111
11:45  32111
12:30  32111

HSG Rottluff…ok Chemnitz
BSV Limbach-O.
BSV Limbach-O.
HSG Rottluff…ok Chemnitz

HSG Freiberg
Burgstädter HC
HSG Freiberg
Burgstädter HC

12:4
10:1
3:11
15:2

So. 
 
 
 

15.01.2023 
 
 
 

11:00  32211
11:45  32211
12:45  32211
13:30  32211

Geringswalder HV
HSG Rottluff…ok Chemnitz
HSG Rottluff…ok Chemnitz
Geringswalder HV

BSV Limbach-O.
HSG Freiberg
BSV Limbach-O.
HSG Freiberg

1:16
3:6
13:6
1:12

So. 
 
Termin
offen 

12.03.2023 
 
 

10:00  32111
10:45  32111 v
           32111

HSG Rottluff…ok Chemnitz
Burgstädter HC
HSG Rottluff…ok Chemnitz

BSV Limbach-O.
BSV Limbach-O.
Geringswalder HV

9:7
5:16
WG

Sa. 
 
 
 

18.03.2023 
 
 
 

10:00  32201 v
10:45  32201 v
11:45  32201 v
12:30  32201 v

BSV Limbach-O.
HSG Rottluff…ok Chemnitz
HSG Rottluff…ok Chemnitz
BSV Limbach-O.

Geringswalder HV
Burgstädter HC
Geringswalder HV
Burgstädter HC

16:0
16:0
20:1
11:1

So. 
 
 
 

26.03.2023 
 
 
 

10:00  31207 h/v
10:45  31207 h/v
11:45  31207 h/v
12:30  31207 h/v

Geringswalder HV
HSG Freiberg
HSG Freiberg
Geringswalder HV

HSG Rottluff…ok Chemnitz
Burgstädter HC
HSG Rottluff…ok Chemnitz
Burgstädter HC

0:13
8:1
5:11
1:2

Sa. 
 
 
 

01.04.2023 
 
 
 

10:00  32201
10:45  32201
11:45  32201
12:30  32201

BSV Limbach-O.
Burgstädter HC
Burgstädter HC
BSV Limbach-O.

HSG Freiberg
HSG Rottluff…ok Chemnitz
HSG Freiberg
HSG Rottluff…ok Chemnitz

8:9
3:16
1:5
7:10

Mi. 19.04.2023 16:30  32206 v Burgstädter HC Geringswalder HV 4:1
Sa. 
 
 
 

22.04.2023 
 
 
 

10:00  32401 v
10:45  32401 v
11:45  32401 v
12:30  32401 v

HSG Freiberg
Geringswalder HV
Geringswalder HV
HSG Freiberg

BSV Limbach-O.
Burgstädter HC
BSV Limbach-O.
Burgstädter HC

4:4
0:6
2:17
10:6

nu .Dokument 013, erstellt am 08.12.2025 07:37 | Seite 1 von 2



Kreis Mittelsachsen 22/23

Kreisliga Mittelsachsen gemischte F
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

29.04.2023 
 
 
 

11:30  32206
12:15  32206
13:15  32206
14:00  32206

Burgstädter HC
Geringswalder HV
Geringswalder HV
Burgstädter HC

HSG Freiberg
HSG Rottluff…ok Chemnitz
HSG Freiberg
HSG Rottluff…ok Chemnitz

1:8
0:20
0:13
4:18

Sa. 
 
 
 

06.05.2023 
 
 
 

14:00  32401
14:45  32401
15:45  32401
16:30  32401

HSG Freiberg
BSV Limbach-O.
BSV Limbach-O.
HSG Freiberg

HSG Rottluff…ok Chemnitz
Geringswalder HV
HSG Rottluff…ok Chemnitz
Geringswalder HV

2:9
13:1
5:11
11:1

Hallenverzeichnis

31207 Sportarena "Arche" Hausdorf
Hauptstr. 34 c, 04680 Hausdorf

32111 Lok-SH Chemnitz
Christian-Wehner-Strasse 4, 09113 Chemnitz

32201 GSH Limbach-Oberfrohna
Anna-Esche-Gäßchen 1, 09212 Limbach-Oberfrohna

32206 SH Burgstädt - Sportzentrum am Taurastein
Am Stadion 22, 09217 Burgstädt

32211 SH an der August-Bebel-Schule
Mittweidaer Straße 43, 09326 Geringswalde

32401 Ernst-Grube-Halle Freiberg
Tschaikowskistr. 2, 09599 Freiberg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 08.12.2025 07:37 | Seite 2 von 2


