

# Kreis Mittelsachsen 22/23

## Kreisliga Mittelsachsen gemischte F

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSG Rottluff/Lok Chemnitz	16	15	0	1	196 : 52	+144	30 : 2
2	HSG Freiberg	16	11	1	4	134 : 67	+67	23 : 9
3	BSV Limbach-O.	16	9	1	6	151 : 82	+69	19 : 13
4	Burgstädter HC	16	4	0	12	44 : 142	-98	8 : 24
5	Geringswalder HV	16	0	0	16	10 : 192	-182	0 : 32

### Bemerkungen

Die SKL Mittelsachsen gratuliert der F-Jugend der HSG Rottluff/Lok Chemnitz zum Gewinn der Kreismeisterschaft.

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Neubert, Heiko, Grünthaler Str. 52, 09526 Olbernhau, Mobil: 0162 - 4 64 55 37, Tel.: 037360 - 3 61 57, OlbernhauerHV@aol.com, h.neubert@hvs-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 13.11.2022 10:30 32206	Burgstädter HC	BSV Limbach-O.	0:7
11:15 32206	HSG Freiberg	Geringswalder HV	22:1
12:15 32206	HSG Freiberg	BSV Limbach-O.	4:5
13:00 32206	Burgstädter HC	Geringswalder HV	7:0
So. 27.11.2022 10:00 32111	HSG Rottluff...ok Chemnitz	HSG Freiberg	12:4
10:45 32111	BSV Limbach-O.	Burgstädter HC	10:1
11:45 32111	BSV Limbach-O.	HSG Freiberg	3:11
12:30 32111	HSG Rottluff...ok Chemnitz	Burgstädter HC	15:2
So. 15.01.2023 11:00 32211	Geringswalder HV	BSV Limbach-O.	1:16
11:45 32211	HSG Rottluff...ok Chemnitz	HSG Freiberg	3:6
12:45 32211	HSG Rottluff...ok Chemnitz	BSV Limbach-O.	13:6
13:30 32211	Geringswalder HV	HSG Freiberg	1:12
So. 12.03.2023 10:00 32111	HSG Rottluff...ok Chemnitz	BSV Limbach-O.	9:7
10:45 32111 v	Burgstädter HC	BSV Limbach-O.	5:16
Termin offen 32111	HSG Rottluff...ok Chemnitz	Geringswalder HV	WG
Sa. 18.03.2023 10:00 32201 v	BSV Limbach-O.	Geringswalder HV	16:0
10:45 32201 v	HSG Rottluff...ok Chemnitz	Burgstädter HC	16:0
11:45 32201 v	HSG Rottluff...ok Chemnitz	Geringswalder HV	20:1
12:30 32201 v	BSV Limbach-O.	Burgstädter HC	11:1
So. 26.03.2023 10:00 31207 h/v	Geringswalder HV	HSG Rottluff...ok Chemnitz	0:13
10:45 31207 h/v	HSG Freiberg	Burgstädter HC	8:1
11:45 31207 h/v	HSG Freiberg	HSG Rottluff...ok Chemnitz	5:11
12:30 31207 h/v	Geringswalder HV	Burgstädter HC	1:2
Sa. 01.04.2023 10:00 32201	BSV Limbach-O.	HSG Freiberg	8:9
10:45 32201	Burgstädter HC	HSG Rottluff...ok Chemnitz	3:16
11:45 32201	Burgstädter HC	HSG Freiberg	1:5
12:30 32201	BSV Limbach-O.	HSG Rottluff...ok Chemnitz	7:10
Mi. 19.04.2023 16:30 32206 v	Burgstädter HC	Geringswalder HV	4:1
Sa. 22.04.2023 10:00 32401 v	HSG Freiberg	BSV Limbach-O.	4:4
10:45 32401 v	Geringswalder HV	Burgstädter HC	0:6
11:45 32401 v	Geringswalder HV	BSV Limbach-O.	2:17
12:30 32401 v	HSG Freiberg	Burgstädter HC	10:6

# Kreis Mittelsachsen 22/23

## Kreisliga Mittelsachsen gemischte F

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 29.04.2023 11:30 32206	Burgstädter HC	HSG Freiberg	1:8
12:15 32206	Geringswalder HV	HSG Rottluff...ok Chemnitz	0:20
13:15 32206	Geringswalder HV	HSG Freiberg	0:13
14:00 32206	Burgstädter HC	HSG Rottluff...ok Chemnitz	4:18
Sa. 06.05.2023 14:00 32401	HSG Freiberg	HSG Rottluff...ok Chemnitz	2:9
14:45 32401	BSV Limbach-O.	Geringswalder HV	13:1
15:45 32401	BSV Limbach-O.	HSG Rottluff...ok Chemnitz	5:11
16:30 32401	HSG Freiberg	Geringswalder HV	11:1

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

### Hallenverzeichnis

31207	Sportarena "Arche" Hausdorf Hauptstr. 34 c, 04680 Hausdorf
32111	Lok-SH Chemnitz Christian-Wehner-Strasse 4, 09113 Chemnitz
32201	GSH Limbach-Oberfrohna Anna-Esche-Gäßchen 1, 09212 Limbach-Oberfrohna
32206	SH Burgstädt - Sportzentrum am Taurastein Am Stadion 22, 09217 Burgstädt
32211	SH an der August-Bebel-Schule Mittweidaer Straße 43, 09326 Geringswalde
32401	Ernst-Grube-Halle Freiberg Tschaikowskistr. 2, 09599 Freiberg